



CENTERPARTIET

20130411



Motion Inflyttarservice

På de flesta kommuners hemsida finns det information till inflyttare. Det gäller även Örnsköldsviks kommun som har en omfattande information om det mesta. Det tycker jag är mycket bra, men jag tror samtidigt att det går att utveckla servicen till de som kan tänka sig flytta till Örnsköldsvik.

Tanken bakom detta fick jag när en företagare berättade att en av hans nyanställda blivit uppring av en lärare som bjudit in föräldrar och barn till en träff i skolan som barnen skulle börja i. Det enkla initiativet hade tydligen imponerat både på de som skulle flytta hit och den nya arbetsgivaren.

Min idé är att Örnsköldsvik skall utveckla en personlig inflyttarservice som sker på ett systematiskt sätt, där vissa delar görs proaktivt och där andra delar kan beställas på nätet. Det skall alltså via kommunens hemsida vara möjligt att beställa en personlig service för den som vill komma hit titta på olika saker. Det kan handla om att visa upp bostadsområden, skolor, äldreboenden, byggbara tomter, men också att hjälpa till med att skapa kontakter för medföljande som söker arbete. Det kan också vara ett sätt att visa upp den fina landsbygd vi har att erbjuda. Jag tror att näringslivet är villiga att vara med att utforma och finansiera en sådan verksamhet.

Jag tror också att vi i samarbete med föreningslivet skulle kunna plocka ihop ett paket med aktiviteter som varje inflyttad skulle få gratis i samband med flytten. Det kan vara opera eller film i Gideå, ishockey i Arenan, en kväll i Paradisbadet, en ridlektion, ja det finns massor av exempel. Bara fantasin begränsar.

Mina tankar ovan är bara några uppslag till något som jag tror kan bli bra och bidra till att de som flyttar hit eller går och funderar på det upplever, att Örnsköldsviks kommun levererar en service, lite utöver det vanliga.

Jag föreslår att en arbetsgrupp tillsätts för att utforma en personlig och systematiserad inflyttarservice utifrån tankarna ovan.

Dan Olsson (c)